РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

     31.08.2018                                          №   185                    п.  Красноармейский

О перераспределении  бюджетных

 ассигнований

       На основании Уведомления финансового отдела Администрации Орловского района от 29.08.2018 № 54 о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, на основании Решения Собрания депутатов Орловского района от 28.08.2018 № 145 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Орловского района «О бюджете Орловского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Администрация Красноармейского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

1. Произвести уменьшение иных межбюджетных трансфертов, на софинансирование средств областного бюджета на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры  в сумме 378,6 тыс. рублей (триста семьдесят восемь тысяч шестьсот рублей), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Распределение средств, указанных в пункте 1 настоящего постановления произвести с последующим утверждением на Собрании депутатов Красноармейского сельского поселения.

3. Заведующему сектором экономики и финансов Власенко Е.А. внести изменения в сводную бюджетную роспись Администрации Красноармейского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов и произвести финансирование расходов, указанных в пункте 1 настоящего постановления в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Администрации

Красноармейского сельского поселения                                   А.С.Богуш
Приложение

к постановлению

Администрации Красноармейского
сельского поселения

от 31.08.2018 № 185
Изменение годовых назначений  бюджетной росписи на 2018 год

главного распорядителя средств -

Администрации Красноармейского сельского поселения

	Глава
	Раздел

подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Код КОСГУ
	Фонд
	Сумма изменений (+,-), тыс.рублей.

	2018 год, всего
	I
	II
	III
	IV

	951
	0801
	03100S3850
	111
	000
	300
	-290.8
	-290.8

	951
	0801
	03100S3850
	119
	000
	300
	-87.8
	-87.8

	ВСЕГО
	-378.6
	-378.6

	Источники покрытия или направления высвободившихся средств

	951 2 02 49999 10 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам сельских

поселений
	-378.6

	-378.6

	Итого
	-378.6

	-378.6

Ведущий специалист                                                               А.С. Ботез